

一、投标（开标）一览表

项目名称：绍兴市柯桥区综合应急救援队建设及服务项目

项目编号：绍柯采[2022]2365号 标项：一

货物费							
序号	货物名称	品牌	产地 (国产 /进口)	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	消防救援车	鲁久达	国产	LJD-XF17	13 辆	98000.00	1274000.00
2	应急救援车	绿环 驰达	国产	HRC-D-XL04	13 辆	75000.00	975000.00
3	抢险救援头盔	登月	国产	ZFQJ-KB-A	224 顶	380.00	85120.00
4	抢险救援手套	登月	国产	RJT-A 大号	224 双	120.00	26880.00
5	抢险救援靴 1	登月	国产	RJX-Z-25A	224 双	360.00	80640.00
6	应急救援服 套装	勇士 兄弟	国产	YSXD-01	278 套	980.00	272440.00
7	抢险救援靴 2	力威	国产	RJX-Z25J	278 双	380.00	105640.00
8	腰带	勇士 兄弟	国产	YSXD-YD01	278 条	30.00	8340.00
9	标牌	勇士 兄弟	国产	YSXD-BP01	278 套	20.00	5560.00
10	帽子	勇士 兄弟	国产	YSXD-MZ01	278 顶	20.00	5560.00
11	佩戴式防爆 照明灯	海王鑫	国产	RWX7620A	216 个	230.00	49680.00
12	自救呼救器	山洪	国产	RHJ600/A	212 个	360.00	76320.00
13	逃生自救安	登月	国产	FZL-S-Q9. 5	228 条	280.00	63840.00

全绳							
14	消防腰斧	登月	国产	RYF285	214 把	180.00	38520.00
15	手提式强光照明灯	海王鑫	国产	RWX7102	260 个	580.00	150800.00
16	对讲机 1	CALTTA	国产	PH790 U (3)	79 台	2980.00	235420.00
17	手抬消防泵	华球	国产	JBQ6.0/17	15 台	50000.00	750000.00
18	65mm 消防水带	龙安	国产	16-65-25	230 条	390.00	89700.00
19	80mm 消防水带	龙安	国产	16-80-25	146 条	480.00	70080.00
20	多功能消防水枪	祥磊	国产	QLD6.0/8III	32 把	650.00	20800.00
21	开关直流水枪	祥磊	国产	QZG3.5/7.5	34 把	160.00	5440.00
22	三分水器	祥磊	国产	FIII80/65*3-1.6	35 个	650.00	22750.00
23	异径接口	祥磊	国产	KJ65/80	92 个	80.00	7360.00
24	手动破拆工具组	皓川	国产	SL-700D	16 套	2400.00	38400.00
25	绝缘剪切钳	皓川	国产	HC-JYJ-24	17 把	950.00	16150.00
26	多功能担架	皓川	国产	HC-D-2000	22 套	1800.00	39600.00
27	折叠式担架	捷康	国产	YJK-A3-1	19 套	1650.00	31350.00
28	医药急救箱	美依道	国产	BB160	37 个	120.00	4440.00
29	森林消防泵	泉龙	国产	XL-250	15 台	38000.00	570000.00
30	森林消防水带 30 米	龙安	国产	30-40-30	292 条	650.00	189800.00
31	便携式风力灭火机	维泰	国产	6MF-32-78	19 台	2500.00	47500.00
32	背负式风力灭火机	维泰	国产	EB-865	27 台	3200.00	86400.00

33	油锯	贝尔顿	国产	450	18 把	2900.00	52200.00
34	森林消防砍刀	维泰	国产	WTSF-CD	70 个	50.00	3500.00
35	铁锹	金应晖	国产	1.2m	149 把	40.00	5960.00
36	二号工具	维泰	国产	WTSF-2	140 个	40.00	5600.00
37	森林三通分水器	祥磊	国产	F II 65/40×2-2.5	16 个	550.00	8800.00
38	森林水枪	维泰	国产	WTSF-TN	22 把	450.00	9900.00
39	移动储水装置	维泰	国产	WTXSC-Y2	23 套	3300.00	75900.00
40	灭火弹（大号）	天域	国产	TY01-1300B	90 箱	600.00	54000.00
41	森林防扎鞋	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DTSL-II	132 双	320.00	42240.00
42	橡皮艇	汇豪	国产	MA380	19 艘	8500.00	161500.00
43	15 马力马达	HIDEA/ 海的	国产	HD15F	18 台	8500.00	153000.00
44	水域救援漂浮绳	九泽	国产	SY-S9.5	31 条	650.00	20150.00
45	救生衣	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DT-SQ-012	462 件	60.00	27720.00
46	救生圈	远东	国产	5556	305 个	70.00	21350.00
47	抽水泵	DONMIN/ 东明	国产	DM40	30 台	3600.00	108000.00
48	发电机	DONMIN/ 东明	国产	8kw	15 台	6800.00	102000.00
49	水域救援头盔	XDTAI/ 鑫德泰	国产	SY-K-DT	42 顶	310.00	13020.00
50	水域救援服	XDTAI/ 鑫德泰	国产	SY-FG-DT	42 套	4100.00	172200.00

		鑫德泰					
51	水域救援靴	XDTAI/ 鑫德泰	国产	SY-X	45 双	640.00	28800.00
52	水域救援手套	XDTAI/ 鑫德泰	国产	SY-T-DT	48 双	260.00	12480.00
53	大流量防汛泵车	DONMIN/ 东明	国产	DMD80LE	5 辆	85000.00	425000.00
54	玻璃钢冲锋舟	汇豪	国产	520	5 艘	22000.00	110000.00
55	30 马力船外机	HIDEA/ 海的	国产	HD30F	5 台	12500.00	62500.00
56	冲锋舟拖车	勇士兄弟	国产	YSXD-TC2	4 辆	8600.00	34400.00
57	防汛挡水板	汛安	国产	WZ50-H	51 个	500.00	25500.00
58	移动照明灯组	海王鑫	国产	YZH2-2.7F	13 台	9500.00	123500.00
59	100 米安全绳	勇士兄弟	国产	YSXD-100	20 条	950.00	19000.00
60	救生软梯	勇士兄弟	国产	YSXD-6GZ	28 个	850.00	23800.00
61	横渡套装	ANPEN/ 安攀	国产	ANPEN	1 套	12500.00	12500.00
62	应急充电宝	鑫晶泰	国产	F5	50 个	120.00	6000.00
63	救生缓降器	友安	国产	TH-30	14 套	650.00	9100.00
64	防汛编织袋	励展	国产	90*60	22000 条	1.20	26400.00
65	货架	勇士兄弟	国产	2000*600*2000	52 套	600.00	31200.00
66	激流救生衣	XDTAI/	国产	JJSY190	11 件	1200.00	13200.00

		鑫德泰					
67	正压式空气 呼吸器	海安特	国产	RHZK6.8/A	4套	8800.00	35200.00
68	充气浮板	浩洋 之星	国产	175*95	4个	3200.00	12800.00
69	无人机	大疆	国产	DJI AIR 2S	1台	32000.00	32000.00
70	望远镜	博冠	国产	野狼II 10x50	1个	6800.00	6800.00
71	干粉灭火器	星浙安	国产	MFZ/ABC4	48个	55.00	2640.00
72	潜水泵	韩诺	国产	50WQ15-15-1.5	2台	3800.00	7600.00
73	森林阻燃服	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DTM08X	12套	1260.00	15120.00
74	森林头盔	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DTTK-30	12顶	280.00	3360.00
75	森林手套	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DT-ST-18	12双	220.00	2640.00
76	森林消防腰 带	XDTAI/ 鑫德泰	国产	DTR-C-03	12	120.00	1440.00
77	三号工具	维泰	国产	WTSF-3	30把	50.00	1500.00
78	过滤式自救 呼吸器	东安	国产	TZL30A	40套	50.00	2000.00
79	多功能挠钩	皓川	国产	HC-NG	3套	3200.00	9600.00
80	灭火头盔	登月	国产	FTK-B/A	24顶	460.00	11040.00
81	灭火防护服	登月	国产	ZFMH-HT A	24套	2900.00	69600.00
82	消防手套	登月	国产	II	24双	150.00	3600.00
83	个人安全腰 带	登月	国产	FZL-YD	24条	160.00	3840.00
84	灭火防护靴	登月	国产	RJX-25A	24双	480.00	11520.00
85	移车器	台庆	国产	YC-Y-3001	1套	4200.00	4200.00
86	救生抛投器	亚斯安	国产	PTQ20-Y125S100	1套	12000.00	12000.00

87	闪光警示灯	海王鑫	国产	RWX003	10 个	150.00	1500.00
88	隔离警示带	勇士兄弟	国产	YSXD-GLD100	11 个	50.00	550.00
89	反光隔离墩	勇士兄弟	国产	YSXD-GLD-01	11 个	40.00	440.00
90	双轮异向切割锯	贝尔顿	国产	CDE2530XP	1 台	15000.00	15000.00
91	消防员防蜂服	登月	国产	FFF- I	2 套	3200.00	6400.00
92	净水器	金诚荣	国产	10 寸	3 台	2280.00	6840.00
93	对讲机 2	MIUI/小米	国产	DJJQGB01FY	12 台	550.00	6600.00
94	20 马力马达	HIDEA/海的	国产	HD20F	2 台	9600.00	19200.00
95	水幕水带	龙安	国产	16-65-20	10 条	580.00	5800.00
96	AR 智能仓管系统	中邦	国产	/	1 套	68000.00	68000.00

小计：大写： 柒佰捌拾贰万贰仟柒佰捌拾 元，小写：¥ 7822780.00 元

队员培训费

序号	服务内容	服务人员数量	服务期限	单价	总价 (元)
1	队员培训	288 人	一年	2000.00	576000.00

小计：大写： 伍拾柒万陆仟 元，小写：¥ 576000.00 元

总报价（货物费+队员培训费）

大写： 捌佰叁拾玖万捌仟柒佰捌拾 元

小写：¥ 8398780.00 元

投标人名称（电子签名）：浙江中邦安全技术集团有限公司

日期：2022 年 08 月 16 日

